

Isonasin SEPTO katar wodnisty/gęsty 20 ampułek

Cena: 39,69 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	20 ampułek po 5 ml
Postać	krople do nosa, roztwór
Producent	TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Składniki:

Chlorek sodu 0,9g, Polisorbat 80, wyciąg z tymianku, Pentahydrat siarczanu miedzi, Glicerol, woda oczyszczona q.s. do 100ml
Preparat nie zawiera środków konserwujących.

Działanie:

Isonasin Septo katar wodnisty i gęsty to roztwór do płukania nosa zawierający kompleks upłynniający, tymianek oraz miedź.

Płukanie preparatem pozwala na:

- zmniejszenie niedrożności nosa,
- usunięcie śluzu oraz czynników powodujących infekcje,
- zmniejszenie objawów związanych z przeziębieniem.

Przeznaczenie produktu

Wyrób jest odpowiedni dla niemowląt, dzieci i dorosłych.

Wskazania:

Stosowany przy przeziębieniach i zapaleniu śluzówki nosa i gardła.

Sposób użycia:

Otwórz ampułkę zawierającą pojedynczą dawkę.

Uchwyć końcówkę i przekręć ją do momentu całkowitego jej oderwania od ampułki.

Delikatnie naciśnij ampułkę w celu aplikacji roztworu.

Instrukcja użycia do nosa: u noworodków, niemowląt i dzieci

Położ dziecko na plecach, z głową odchyloną na jedną stronę.

Delikatnie wsuń końcówkę ampułki do otworu nosa.

Delikatnie ściśnij ampułkę w celu zaaplikowania wymaganej dawki preparatu.

Powtórz ten sam zabieg w odniesieniu do drugiego otworu nosa.

W przypadku niemowląt, zawsze należy aplikować preparat przy zastosowaniu minimalnego ciśnienia w celu uniknięcia wystąpienia

ryzyka zanieczyszczenia ucha środkowego.

Odczekaj chwilę, pozwalając na to, aby roztwór zaczął działać, następnie unieś głowę dziecka. Delikatnie osusz nadmiar płynu.

W przypadku niemowląt, o ile jest to konieczne, nadmiar płynu można również odciągnąć za pomocą aspiratora do nosa.

Nie przechowywać ampułki po jej otwarciu. Wyrzucić natychmiast po użyciu.

Stosowanie:

Stosować dwa do trzech płukań dziennie.

1 ampułka zawierająca pojedynczą dawkę o pojemności 5 ml = 1 płukanie obydwu przewodów nosowych.

Przeciwwskazania:

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia dołączonej do opakowania wyrobu.

Nie używać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Uwagi i środki ostrożności:

Każda ampułka jest jednorazowa. Nie stosować ponownie tej samej ampułki.

Nie używać do oczy.

Przed użyciem preparatu należy sprawdzić integralność ampułki. Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.